PRO/ACT.

PAG631
Tee classique

* 2 positions.

100% caoutchouc lourd. Tee 2 positions. Produit livré sous blister.

-. One Size é

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.

Informations Complémentaires

Logistique Pays d'origine Code douanier

IN - Inde
= @ 48 E .*ﬁ" 95069990

Red



PROACT.

PAG31

Dimensions (cm)



PROACT.

PAG31

Informations Couleurs

Red
RVB : 173,31,46

Pantone C : 7627C

Pantone TCX : 18-1657TCX

Logistique @ 48

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

36

36

51

0

48




